UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 27/2021

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS
CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado
final da seleção de alunos bolsistas e voluntários no Cadastro de Reserva do Programa
Institucional de Residência Pedagógica, de acordo com os termos da Portaria Capes nº
259/2019.

Candidato Recurso/Pontuação Classificação

LETRAS PORTUGUÊS - RIO BRANCO

KAROLINE MACHADO CORDEIRO 9,23 1º

NATÁLIA KEULLY DE LIMA 8,54 2º

LETRAS PORTUGUÊS – CRUZEIRO DO SUL

JANISIA AMORIM MELO 7,98 1º

JÉSSICA SILVA PINHEIRO Recurso indeferido (Ausência de
documentação comprobatória)

-

LETRAS ESPANHOL – CRUZEIRO DO SUL

KÁTIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 7,79 1º

JOSÉ FRANCISCO SANTOS DA SILVA 7,19 2º

MATEMÁTICA (EaD)

DEBORA SANTOS DE MORAES 4,54 1º

ROSILENE PADILHA DA SILVA 3,85 2º

JOCICLEIDE DE LIMA MORAES - -

PEDAGOGIA – CRUZEIRO DO SUL

HELANY ISMIRLLA DA CRUZ MUNIZ - -

Rio Branco, 21 de setembro de 2021.

Profa Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação